平成 28 年 10 月 吉 日

お客様 各位

JPS オフィシャルオンラインショップ

代引運賃改訂のお知らせ

平素より JPS オフィシャルオンラインショップをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、輸送コストの高騰に伴い運賃の見直しを実施した結果、2016 年 10 月 20 日ご注文分

より北海道・九州・沖縄への代引運賃を下記の通り 1,155 円（内訳：送料 831 円・手数料 324

円）に改訂させて頂くことに致しました。該当エリアのお客様にはご不便をおかけ致しますが、何

卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

これまで通り、税込 3,000 円以上のご注文で送料は無料とさせて頂きます（手数料はお客様の

ご負担となります。）。

今後とも変わらず JPS オフィシャルオンラインショップをご愛顧くださいますよう心よりお願い申し

上げます。

記

現行の代引運賃

→

改定後の代引運賃

全国一律 合計 704 円

*送料  380 円

*手数料 324 円

北海道

九州

沖縄

合計 1,155 円

*送料  831 円

*手数料 324 円

その他のエリア 合計 704 円

*送料  380 円

*手数料 324 円

以上